195007 STAGING MBJ000011341 220.00 40 40 159.24 6369.52 2.50 159.24 2.50 159.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6688.00

3 887540 Eco Valley Organic 
Green Tea - Classic 
42.5 g

887540 STAGING MBJ000011343 220.00 40 40 159.24 6369.52 2.50 159.24 2.50 159.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6688.00

Total: 120 120 19108.56 477.71 477.71 0.00 0.00 0.00 20064.00

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Sixty Four Only